Senor

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS.

Medellin.
E. S. D.

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

REFERENCIA:
RADICADO:
ASUNTO:

GERMAN DE JESUS QUINTERO
GUSTAVO ADOLFO GOMEZ
EJECUTIVO ACUMULADO al 2018-173
2020-15

PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO

GUSTAVO ADOLFO GOMEZ GIRALDO, actuando como aparece anotado al
pie de mi firma procedo a presentar la liquidaciéon del crédito actualizada
en el proceso de la referencia.

Afentamente,

GUSTAV

C.C.71.773.014

EZ GIRALDO.

T.P. 111.312 del C. Superior de la J.

DROIT LOIS

P.(574) 474 8976 CALLE 156 HO. 41-210 OF. 902 EDIFICIC LA COMPARILA
HFOEDY L GLOBAL MEDELLIN, COLOMBIA



Radicado:

LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >»> TPIazo Hasta : |
Tasa mensual pactada >
Resultado tasa pactada o pedida>>  {Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> 1 Mora Hasta (Hoy) 5-06t-21
Tasa mensual pactada > Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>  iMaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte,| 148 | g, | Ineerte én esia LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde | Hasta  [Flec. Anual Autorizda Aplcable!  COPHAIES: | oot ividable | dias | TETESES Enesta Abonos Saldode | Saldo de Capital
" cuotas u ofros i Liquidacion Intereses | . masintereses
1-ene-93 | 31-ene-93 1,5 0,00: Valor Folio 0,00 0,00
19-nov-19  20nov-19 19,03%  2,11% 2,115% 130.000.000,00  130.00000000: 2 183.267,21 183.267,21 130.183.267,21
21-nov-19 30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 130.000.000,00§ 10 916.336,03 1.099.603,24 131.099.603,24
1-dic-19  31-dic-19 1891%  2,10% 2,103% 130.000.000,005 30 2.733.507,57 3.833.110,81 133.833.110,81
1-ene-20  31-ene20 1877%  2,09% 2,089% 130.000.000,00 30 271539843 6.548.509,24 136.548.509,24
1feb-20  29feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 130.00000000 30  2.752.880,11 9.301.389,35 139.301.389,35
t-mar20  31-mar20 18,95% 2,11% 2,107% 130.000.000,00; 30 2.738.676,62 12.040.065,98 142.040.065,98
1-abr20  30-abr20 18,69%  2,08% 2,081% 130.000.000,005 30 2.705.038,13 14.745.104,11 144.745.104,11
T-may-20  31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 130.000.000,00; 30 2.640.083,89 17.385.188,00 147.385.188,00
Tjun-20  304un-20 18,12%  2,02% 2,024% 130.000.000,00§ 30 2.630.962,31 20.016.150,31 150.016.150,31
1-jul-20 314ul20  1812%  2,02% 2,024% 130.000.000,00§ 30 2.630.962,31 22.647.112,63 152.647.112,63
1-ago20  31-ago-20 1829%  2,04% 2,041% 130.000.000,00 30 2653.102,75 25.300.215,38 155.300.215,38
1-sep20  30-5ep-20 18,35%  2,05% 2,047% 130.000.00000; 30  2.660.907,33 27.961.122,72 157.961.122,72
foct20  31-oct-20 18,05%  2,02% 2,017% 130.000.000,00§ 30 2.621.833,83 30.582.956,55 160.582.956,55
T-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 130.000.000,00§ 30 2.594.406,84 33.177.363,39 163.177.363,39
T-dic-20  31-dic-20 17,46%  1,96% 1,957% 130.000.000,005 30 2.544.617,85 35.721.981,24 165.721.981,24
T-ene-21  31-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 130.000.000,00; 30 2.526.222,56 38.248.203 81 168.248.203,81
1-feb-21  28-feb-21  1754%  1,97% 1,965% 130.000.000,00§ 30 2.555.116,85 40.803.320,66 170.803.320,66
t-mar21  31-mar21 1741%  1,95% 1,952% 130.00000000 ¢ 30  2.538.051,33 43.341.371,99 173.341.371,99
T-abr-21  30-abr21  1741%  1,95% 1,952% 13000000000 30  2.538.051,33 45879423 32 175.879.423,32
T-may-21  31-may-21 1741%  1,95% 1,952% 130.000.000,00 30 2538.051,33 4841747465 17841747465
1-jun-21 304un-21 1741%  1,95% 1,952% 130.000.000,00§ 30 2.538.051,33 50.955.525,98 180.955.525,98
1-jul-21 3tjuk21 1741%  1,95% 1,952% 130.000.000,00§ 30 2.538.051,33 53.493.577,31 183493.577,31
1-ago-21  3t-ago21 1741%  1,95% 1,952% 130.000.000,00; 30 2.538.051,33 56.031.628 64 186.031.628,64
1-sep-21  30-sep-21 174%  1,95% 1,952% 130.000.000,00§ 30 2.538.051,33 58.569.679,97 188.569.679,97
1-00t-21 5oct21 1741%  1,95% 1,952% 130000000001 5 423.008,56 58.992.688,53 188.992.688,53
58.992.688,53] 000 | 56.992.688,53]  188.992.688,53]
SALDO DE CAPITAL 130.000.000,00
SALDO DEINTERESES 58.992.688,53
TOTAL 188,992,688,53



